継 承 に よ る 権 利 移 転 申 請 書
	墓地名
	三次市　　　　　　　　　　　　　　　　　墓地

	区画番号
及び面積
	　　　　　　　号　　　　　　　　平方メートル

	既納利用料金

	現利用者の
住所

	現利用者の
氏名

	継承の理由

上記のとおり使用権を継承したいので，三次市墓地設置及び管理条例第６条及び三次市墓地設置及び管理条例施行規則第４条又は第５条の規定により，使用許可証及び戸籍謄本並びに相続を証明する書類又は継承の事実を証明する書類を添えて申請します。

令和　　年　　月　　日

（継承者）
　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
三次市長　様